Avenida Manoel Batista da Silva, S/N – Bairro Conjunto Solon Lima Verde – Aracoiaba-Ceará – CEP: 62.750-000
Telefone: (85) 3337-5507 – Email: eeepsalomaomoura@escola.ce.gov.br/ Fanpage:www.facebook.com/eeepsamb

EDITAL 02/2019 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Diretora da EEEP DR SALOMÃO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e atendendo
o que dispõe o art. 3º, da Lei nº 15.928, de 29 de dezembro de 2015, publicada no DOE de 30/12/2015,
divulga resultado da análise curricular dos candidatos inscritos no processo seletivo destinado a formar
banco de recursos humanos de professores nos componentes curriculares da base nacional comum do
edital 02/2019.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Ordem Nome do Candidato (a) Pontuação Situação
01 Cleane de Aguiar de Sousa 7,0 Classificada

02 Vera Alice Alves de Lima 6,0 Classificada

03 Francisco George da Silva Santos 4,5 Classificado

04 Elizabeth Oliveira Silva 4,0 Classificada

05 Thamires Rodrigues de Souza 3,0 Classificada

06 Mayara Freire Gouveia 2,0 Classificada

07 John Wesley de Oliveira Monteiro 2,0 Classificado

08 Larissa Andrade da Silva 2,0 Classificada

09 Edna Maria Pereira da Silva 1,0 Classificada

10 Lúcio Cesar Oliveira Silva 0,0
Eliminado, conforme
ítem 3.1 do edital.

DISCIPLINA: QUÍMICA

Ordem Nome do Candidato(a) Pontuação Situação
01 Jardel Bruno de O. Lopes 5.0 Classificado

02 Beatriz Simão Germano 4,5 Classificada

03 Marcelo Viana Guilherme 4.0 Classificado

04 Francisco Aucélio Evangelista Belchior Junior 3.0 Classificado

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Ordem Nome do Candidato(a) Pontuação Situação
01 Natana de Castro Almeida 5.0 Classificada
02 Francisco Leandro Andrade Silva 4.0 Classificado
03 Antonio Claudiano da Silva Costa 4.0 Classificado
04 Ermeson Silveira Cruz 4.0 Classificado
05 Joanatan Levi Januário Caetano 3.0 Classificado
06 Luana da Silva Freitas 3.0 Classificada
07 Paulo Alves de Sousa Junior 2.5 Classificado
08 José Ocenai Pereira de Freitas -  Eliminado, conforme

ítem 1.1 do edital.

ATENÇÃO

O Seminário acontecerá no dia 07 de fevereiro de 2019, a partir das 13:00min, no auditório da
EEEP Dr. Salomão Alves de Moura.

Aracoiaba, 06 de Fevereiro de 2019

Queila Maria Soares de Araújo